Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 05 de Novembro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 309 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 107/RHSMS/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: CLAUDIA MARA

APARECIDA DE OLIVEIRA, CPF: 116.213.676-65. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como AUXILIAR

DE SERVIÇOS. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. VALOR DO CONTRATO:

R$1.100,00 (Um mil e cem reais) mensais. VIGÊNCIA: 01/11/2021 a 31/12/2021. Prefeitura Municipal de Piracema,

29 de Outubro de 2021.

Publicado em 29/10/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 05/11/2021 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

__________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 108/RHSME/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: CELMA APARECIDA

FERREIRA LEÃO, CPF: 066.915.256-04. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como PROFESSOR PII.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO: R$1.729,85

(Um mil, setecentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos) mensais. VIGÊNCIA: 04/11/2021 a 18/11/2021.

Prefeitura Municipal de Piracema, 04 de novembro de 2021.

Publicado em 04/11/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 05/11/2021 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

__________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2021-11-05T10:23:17-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643